



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๓ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น
ส่วนจำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐,๘๙๑.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นแปด
ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

สัมพันธ์ ก่องเงิน

(นายสัมพันธ์ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 43 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว	โหล	18	360.00	360.00	6,480.00
2	กระดาษครุฑ A4 หนา	แพค	6	77.00	77.00	462.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 80 g 500 แผ่น	รีม	5	200.00	200.00	1,000.00
4	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80 g A4 500 แผ่น	รีม	6	196.00	196.00	1,176.00
5	กระดาษถ่ายเอกสารเอ 4 70g	รีม	300	105.00	105.00	31,500.00
6	กระดาษถ่ายเอกสารเอ 4 80g ตับเขีลเอ	รีม	50	125.00	125.00	6,250.00
7	กระดาษทำปก A4 120 g คละสี 50 แผ่น	แพค	6	37.00	37.00	222.00
8	กระดาษแฟกซ์	ม้วน	1	52.00	52.00	52.00
9	คลิบบอร์ดพลาสติก F4	โหล	1	396.00	396.00	396.00
10	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ใช้พลังงาน 2 ระบบ ถ่าน AA และแสงอาทิตย์	เครื่อง	1	645.00	645.00	645.00
11	เชือกฟางม้วนใหญ่	ม้วน	12	60.00	60.00	720.00
12	เชือกสี ขาวเบอร์ 36	โหล	2	204.00	204.00	408.00
13	ซองครุฑสีขาหนา 500 ซอง	กล่อง	5	350.00	350.00	1,750.00
14	ซองครุฑสีน้ำตาล 11*17 นิ้ว บรรจุ 50 ซอง	แพค	2	288.00	288.00	576.00
15	ซองครุฑสีน้ำตาล A4 ขยายข้าง บรรจุ 50 ซอง	แพค	2	210.00	210.00	420.00
16	ซองซีดี 50 แผ่น(กระดาษ)	แพค	6	58.00	58.00	348.00
17	ซองสีน้ำตาล 9 * 12 3/4 นิ้ว บรรจุ 50 ซอง	แพค	4	66.00	66.00	264.00
18	ดินสอ 2 B	ด้าม	10	20.00	20.00	200.00
19	เทปโฟมกาว 2 หน้า 3 M ยาว 1 เมตร 21 มม.	ม้วน	24	46.00	46.00	1,104.00
20	เทปใส 2 หน้า 1/2	โหล	2	240.00	240.00	480.00
21	เทปใส 3/4 Unitape 72 หลา	โหล	3	540.00	540.00	1,620.00
22	น้ำยาลบคำผิดขวดคู่ ลิขิตเปเปอร์	ชุด	12	54.00	54.00	648.00
23	บรรจุภัณฑ์พลาสติก 24 นิ้ว	อัน	3	20.00	20.00	60.00
24	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก เฌียง 45 องศา	กล่อง	1	140.00	140.00	140.00
25	ปากกาเคมีน้ำมัน Unipant หัวเล็ก สีขาว+สีดำ	ด้าม	1	50.00	50.00	50.00
26	ปากกาเคมีน้ำมัน Unipant หัวเล็ก สีขาว+สีดำ	ด้าม	1	50.00	50.00	50.00
27	ปากกาลบคำผิด เชนเทล 7.5 กรัม	โหล	1	770.00	770.00	770.00
28	แปรงลบกระดาน	อัน	2	12.00	12.00	24.00
29	แฟ้มกระดาษปกอ่อน F4 คลิบพลาสติก	โหล	2	115.00	115.00	230.00
30	ลวดเสียบเบอร์ 0 (10 กล่อง)	แพค	10	100.00	100.00	1,000.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/กลาง	ราคา/หน่วย	ราคารวม
31	สติ๊กเกอร์ A5	กล่อง	2	30.00	30.00	60.00
32	สติ๊กเกอร์พีวีซี สีขาว	แผ่น	20	28.00	28.00	560.00
33	สติ๊กเกอร์ใส แผ่นใหญ่	แผ่น	20	28.00	28.00	560.00
34	สมุดปกแข็งมูมินกลาง 100 แผ่น	เล่ม	12	154.00	154.00	1,848.00
35	สมุดปกแข็งมูมินใหญ่ 200 แผ่น	เล่ม	6	296.00	296.00	1,776.00
36	สมุดเสนอเซนต์	เล่ม	5	138.00	138.00	690.00
37	ใส่แฟ้ม เอ4 20 ชั้น	แพค	10	20.00	20.00	200.00
38	ใส่เย็บกระดาษเบอร์ 10 - 1 M (บรรจุ 24 กล่อง)	กล่อง	12	192.00	192.00	2,304.00
39	เหล็กเย็บกระดาษ เบอร์ 10 - 1 M	อัน	10	68.00	68.00	680.00
40	เหล็กเย็บกระดาษ เบอร์ 3 - 1 M แบบไม่มีที่ถอนลวด	อัน	3	330.00	330.00	990.00
41	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 108	กล่อง	15	54.00	54.00	810.00
42	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 110	กล่อง	36	22.00	22.00	792.00
43	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 112	กล่อง	48	12.00	12.00	576.00
รวมเป็นเงิน	เจ็ดหมื่นแปดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน					70,891.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ